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ASV Taisten Ski

CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT

ORDINE DI PARTENZA

SUpTIROL ZONA IV - ZONE IV s T
ALTO ADIGE SLALOM SPECIALE 7P Corometist

Codex: Y_AEA016 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° EA016

COD. ORGANIZZATORI Bz24 NOME SOCIETA' SV TAISTEN

LOCALITA" TAISTEN DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MUHLBERG C. M0533 NOME PISTA GUGGENBERG

ARBITRO PINEIDER H. 19Y8F PARTENZA 1400 m

DIRETTORE DI GARA LAMP A. 01561 ARRIVO 1240 m
DISLIVELLO 160 m

GIUDICE PARTENZA SOMMADOSSI L. 3WA9P

GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 7/189/AAIA

TRACCIATORE PLANKENSTEINER K.

APRIPISTA - A - HOPFGARTNER ELISA -B -

NUMERO DI PORTE 40 (40)

ORA DI PARTENZA 10.00

11-01-2015 / Taisten

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT

© 0O ~NOOD~WNER

WWONRNNNMNNRNNNNNRPRRRERR R R PP
NPOOXNOARDNPOOWOND TN WNRO

CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U8 SUPER BABY

POLIJD STEINMAIR Hannah 2007 AA BZ07 ASC OLANG
ROKEO ALBER Jannik 2007 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
POPM6 ZOESCHG Laurin 2007 AA Bz45 ASC RASEN
ROKZ8 CORRENT Martina 2007 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
ROD3M SCHRANZHOFER Michael 2007 AA BZ25 ASC GSIESERTAL
T0932 HANNI Carmen 2008 AA BZH6 SSV PFALZEN
R0J1J OBERSCHMIED Alex 2007 AA BZ18 SK AHRNTAL
T0931 PRENN Karolin 2008 AA BZH6 SSV PFALZEN
ROEOE HINTNER Lea 2007 AA BzZ01 ASC WELSBERG
ROD3Y BACHER Leonie 2007 AA BZ25 ASC GSIESERTAL
POJXX SCHUSTER Luis 2007 AA BzZ45 ASC RASEN
NOJLN AUER Paul 2007 AA BZ03 ASC BRUNECK
TO8YT KAHN Ivan 2008 AA BZ24 SV TAISTEN
TO8ZR TASSER Jonas 2007 AA BZ18 SK AHRNTAL
TO6RA TASCHLER Emely 2008 AA BZ24 SV TAISTEN
ROEC9 MUTSCHLECHNER Hanna 2007 AA BZ0O7 ASC OLANG
ROKZJ NATOLI Alex 2007 AA BzZ45 ASC RASEN
ROL6C HUBER Alexander 2007 AA BzZ45 ASC RASEN
ROFPZ SCHNEIDER Alexa 2007 AA BZ07 ASC OLANG
ROHN9 SENFTER Patrick 2007 AA BZ33 WSV INNICHEN
ROMIN PIVATO Carlotta 2007 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
ROKDZ AMHOF Lea 2007 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
TO7MH SABBA Leonardo 2008 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
ROKE5 TSCHURTSCHENTHALER Constanti 2007 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
ROEOA OBERHAMMER Leonie 2007 AA BZ01 ASC WELSBERG
ROECA WIERER Sabrina 2007 AA BZ07 ASC OLANG
NOJRX WISTHALER Anna 2007 AA BZ33 WSV INNICHEN
RO1CE CASTLUNGER David 2007 AA BZH1 ASC LADINIA
TO4A0 LEITGEB Isabel 2008 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
ROM1D GUTWENGER Thomas 2008 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
ROKE4 TSCHURTSCHENTHALER Magda 2007 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
TO7MF SABBA Teresa 2007 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
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NUM
PETT

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

11-01-2015 / Taisten

NUMERO
CODICE

ROF35
POVJR
P02AJ
T084Z
R0O1A2
TO6RS
NO3P3
R0OJ1H
MO9PW
R0JJ3
PONLF
P02JZ
PORLY
ROPWJ
POLJE
NOD2R
ROH29
POTV6
LACSV
PO2AK
ROD41
RO1AC
ROD3A
NO5TY
ROD37
PO2K1
RODOX
POPHE
T0856
LA9TV
NO5ZY

ROA47
POJY2
POX2L
PO2E2
NO3PO
NODXC
ROKZ6
R0JJO
NOKPJ
ROHRJ
NOC8A
NOK68
NOD63
POP98
MO7ET
POPPV
NO5ZX
ROH5K
POX7T
NOKTP
PONM4
P02JY
NODVF
ROD1J
POPHC
ROD1K
NODVY
POLRR

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

U10 BABY - FEMMINILE

GRANRUAZ Rita
BURCHIA Isabella

STOLL Lina
REICHEGGER Jolie Harley
FILL Valentina
OBERHAMMER Katharina
SCHWINGSHACKL Nora
OBERSCHMIED Lisa
SCHUSTER Sophia
PLANATSCHER Catherina
FRENADEMETZ Valentina
FEICHTER Hannah
THALER Sofia

PRENN Jasmin

LANZ Romy

SANIN Martina

RAUTER Emely

MANCO Catharina
RAINER Paula Maria
STOLL Tabea

HINTNER Katia
SCHIFFEREGGER Franziska
TASCHLER Norah
BRERA Costanza Maria
ASCHBACHER Mara
HOPFGARTNER Eva
HOLZER Vera
LERCHNER Alessia
KIRCHLER Paula

GRAF Anne

HOFER Selina

U10 BABY - MASCHILE

SCHOENHUBER Tobias
SCHNEIDER Julian
OBEROSLER Pietro
LANZINGER Hannes
SINNER Armin

BACHER Samuel
CORRENT Matteo
PLANINSCHEK Andrea
DALLAPIAZZA Kilian
ANVIDALFAREI Ivan
BASSO Manuel
LERCHER Raphael
TROJER Jakob

GIETL Elia

MOLING Tommaso
TAMERS David
STEINMAIR Tobias
GITZL Fabian

CLARA Simon
MUTSCHLECHNER Max
PIETRO MARIA Piccoli
FEICHTER Jonas
HOFER Philipp
VAVREK Marco
CASTLUNGER Marc
WILLEIT Matthias
LEITGEB Maximilian
CLARA Max

Alexander

ANNO

2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006

2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005

COM

PE22EE222R22RR22RR22R22RR2RR222

PE2EP222RR222RR2ER22RR22R222R2

COD.

BZH1
BZ03
Bz24
BZ66
BZ03
Bz24
Bz24
BZ18
Bz45
BZH1
BZH1
Bz24
BZH1
BZH6
Bz07
BZH6
BZ26
BZH1
BZ08
Bz24
BZ25
BZ03
BZ25
BZG4
BZ25
Bz24
BZH6
BZH1
BZ66
BZ25
Bz07

BZ03
Bz45
BZH1
BZ08
Bz24
BZ25
BZ08
BZH1
BZH1
BZH1
BZ79
BZ33
BZ33
BZ26
BZH1
BZH6
Bz07
Bz24
BZH1
BZ71
BZ03
Bz24
BZ18
BZG4
BZH1
BZG4
BZ73
BZG4

SOCIETA'

ASC LADINIA

ASC BRUNECK
SV TAISTEN

SSV TAUFERS
ASC BRUNECK
SV TAISTEN

SV TAISTEN

SK AHRNTAL

ASC RASEN

ASC LADINIA

ASC LADINIA

SV TAISTEN

ASC LADINIA

SSV PFALZEN
ASC OLANG

SSV PFALZEN
SSV PICHL GSIES
ASC LADINIA

ASC DREI ZINNEN
SV TAISTEN

ASC GSIESERTAL
ASC BRUNECK
ASC GSIESERTAL
ASC ST.VIGIL
ASC GSIESERTAL
SV TAISTEN

SSV PFALZEN
ASC LADINIA
SSV TAUFERS
ASC GSIESERTAL
ASC OLANG

ASC BRUNECK
ASC RASEN

ASC LADINIA

ASC DREI ZINNEN
SV TAISTEN

ASC GSIESERTAL
ASC DREI ZINNEN
ASC LADINIA

ASC LADINIA

ASC LADINIA

SV NIEDERDORF
WSV INNICHEN
WSV INNICHEN
SSV PICHL GSIES
ASC LADINIA

SSV PFALZEN
ASC OLANG

SV TAISTEN

ASC LADINIA

ASV ST.LORENZEN
ASC BRUNECK

ENNEBERG

SV TAISTEN

SK AHRNTAL

ASC ST.VIGIL ENNEBERG

ASC LADINIA
ASC STWVIGIL ENNEBERG ...
ASV ANTHOLZERTAL ...
ASC STWVIGIL ENNEBERG ...
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PETT

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
233

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

11-01-2015 / Taisten

NUMERO
CODICE

T0854
MO7EV
PO1ZF
NOSAR
NOKTN
TO6R8
N0601
PO1ZE
MOMOL
POLX5
NOKTR
ROD17
NOASE
TO8VF
LAECY
P015D
POTVE
LAFWN
NOK67
RON96
NOKP6
R01C5
POHYN
NOJRR
ROD1H
POVN4
R01CD
POP97
PONLP
ROH27
NODWT
ROD1D
RODWA
POJY1
ROM4N
TO7KP

PORZ0
NO5SWK
ROA4C
POWKO
POXLY
MO0C60
NOHHO
NOD2L
NOD2Y
NOD7W
NOHFH
ROKDJ
ROCHK
NO8VY
9A697
ROJAO
NO5ZT
NOSWE
HA50Z
MO9R3
NOA7Z
NO8NJ
PONLJ
N0907
PONK1

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KIRCHLER Matthias
MOLING Matteo

TAIBON Marco
WOLFSGRUBER Maximilian
DANTONE Jonas
MOSER Daniel

WIERER Leo

SORA Kevin

BUZZO Stephan

KAHN Paul

CIARLITTI  Matteo
FILIPPI  Federico
GUERRASIO Davide
STOLZLECHNER Fabian
GUTWENGER Maximilian
ADAMI Samuele
PEDRATSCHER Mike
RAINER Fabian
ERHARTER Leo
THALER David
AVESANI Matteo
GUARINO Alex

LAMP Matthaeus
KRALER Simon

TREBO Gabriel
MAZZUCCHELLI Luca
CANINS Luca

GRUBER Alex

SCHEPIS Michael
BURGER Jannik
OBERHOLLENZER Julian
TIES Manuel
TAVELLA Gabriel
SCHNEIDER Samuel
PEINTNER Marian
STEGER Georg

Josef

PUNTI

ANNO

2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006

COM

PP2XPE22RRER2RR2ERR22R22RR22RRRER22ERE

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

REICHEGGER Zoe Lee
PEDRATSCHER Noemi
IRSCHARA Hanna
KAISER Lea
ALFREIDER Sabine
TOLPEIT Valentina
MUTSCHLECHNER Anna
HANNI Alexandra
HUBER Marie Sophie
BALDINI Ludovica
KASTLUNGER Lia
SABBA Agnese
HINTNER Susanna
SCHIFFEREGGER Susanne
LANZINGER Iris
KAMMERER Alexandra
OBOJES Nora

SEPPI Susan
SCHRAFFL Greta
ARNOLD Lisa
BENINCASA Nora
UNTERKOFLER Lisa
MIRIBUNG Sofia
GAROSCIO Milly
BACHMANN Michela

2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004

PEX2EE2ERRRERERRRRERRRERRERR

COD.

BZ66
BZH1
BZG4
BZ03
BZ71
Bz24
Bz07
BzG4
BZ33
BZ25
BZ71
BZG4
BZ33
BZ66
BZ08
BZ08
BZH1
BZ08
BZ33
BZH1
BZ03
BZ71
Bz24
BZ33
BZG4
BZ26
BZH1
BZ26
BZH1
BZ26
BZ18
BZG4
BZH1
Bz45
BZ71
BZ71

BZ66
BZH1
BZ03
Bz45
BZH1
BZH1
BZ03
BZH6
BZH6
BZ26
BZ03
BZ08
BZ25
BZ03
BZ08
BZ71
Bz07
BZH1
Bz45
Bz07
BZ33
BZ03
BZH1
BZ03
BZ79

SOCIETA'

SSv
ASC
ASC
ASC
ASV

SV TAISTEN

ASC
ASC

WSV INNICHEN

ASC
ASV
ASC

WSV INNICHEN

SSv
ASC
ASC
ASC
ASC

WSV INNICHEN

ASC
ASC
ASV

SV TAISTEN
WSV INNICHEN

ASC
SSv
ASC
SSv
ASC
SSv

SK AHRNTAL

ASC
ASC
ASC
ASV
ASV

SSv
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
SSv
SSv
SSv
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASV
ASC
ASC
ASC
ASC

WSV INNICHEN

ASC
ASC
ASC

SV NIEDERDORF

TAUFERS
LADINIA
ST.VIGIL
BRUNECK
ST.LORENZEN

ENNEBERG

OLANG
ST.VIGIL ENNEBERG
GSIESERTAL
ST.LORENZEN

ST.VIGIL ENNEBERG

TAUFERS
DREI ZINNEN
DREI ZINNEN
LADINIA
DREI ZINNEN

LADINIA
BRUNECK
ST.LORENZEN

ST.VIGIL ENNEBERG
PICHL GSIES
LADINIA

PICHL GSIES
LADINIA

PICHL GSIES

ST.VIGIL
LADINIA
RASEN

ST.LORENZEN
ST.LORENZEN

ENNEBERG

TAUFERS
LADINIA
BRUNECK
RASEN
LADINIA
LADINIA
BRUNECK
PFALZEN
PFALZEN
PICHL GSIES
BRUNECK
DREI ZINNEN
GSIESERTAL
BRUNECK
DREI ZINNEN
ST.LORENZEN
OLANG
LADINIA
RASEN
OLANG

BRUNECK
LADINIA
BRUNECK
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NUM
PETT

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

11-01-2015 / Taisten

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

NODWW INNERBICHLER Michaela
MO7VK HOFMANN Johanna
LAAWO HOLZER Thea

RO1A3 MITTICH Lea

LAE4Z TASCHLER Johanna
RO8F2 PESCOLLDERUNGG Chiara
LA6N2 ZOESCHG Mavie Leonie
NOCJV GRUBER Laura

FAAC5 WALDER Isabel

P01ZzD ERLACHER Vanessa
NO3P2 SCHWINGSHACKL Nina

PUNTI

ANNO

2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003

COM

PE22EE2EE23

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

PORYY NIEDERBRUNNER Johannes
LA9TT GRAF Andre'

NOAME WACHTLER David
NO58R PALFRADER Stefan
MONNK STIRPE Tommaso
NOJWP HINTNER Peter

LAMWD DURNWALDER Simon
LALIEP HASPINGER Dominik
NOA89 PERILLI Daniel

PORYM ASCHBACHER Johannes
NO089J PIAI laco

NO8VZ FISCHNALLER Thomas
LA1ID1 HOPFGARTNER Raffael
M0522 DALLAPIAZZA Simone
HATCT SCHRANZHOFER Hannes
POW1P BURGER Leon

NO5VC PESCOSTA Fabian
MOE4A PIPPERGER Robin
LA72A GIETL Christian

NOBND VALSASINA Carlo
NOCZZ AMBROSI Jonas Maria
NO8VT TREBO Dominik

P0X12 BASSO Davide

NOD8L OBERSCHMIED Martin
M04M9 PRENN Michael

LACXF LANZINGER Lukas
MOK84 BOATTO Samuel

M04MJ VILLGRATTER Dennis
LAT14 LANZINGER Thomas
POOL7 SAPELZA Moritz  Andrae
LAAJ6 HAPPACHER Jonas
MO51IN COMPLOJ Raphael
RON95 THALER Elias

P01ZA COPPOLA Richard

T0O80J MARIUCCI Simon

MOC61 WILLEIT Gabriel

NODO2 TASSER Yannick

TO7FY SAGMEISTER Noah
M051V IRSARA Dylan

NO8VW TREBO Christoffer
MODCY MAIR David

MOFE5 KAMENSCHEK Maximilian
NOSVE STOLL Damian

LAD8J PALANGA Luca

NOSDE ERLACHER Matio
NO5WV FRENADEMETZ Alex
LAAJ1 TSCHURTSCHENTHALER Aron
MOOZT LAMP Emanuel

P0OXZ5 PISCANEC Alessandro
T08Z7 PLANKENSTEINER Tobias

2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004

PEX2EE2ERRERERR2RRE2ERR22RR2RRRRER2RRRRRRRERRRRRRREE

COD.

BZ18
BZ25
BZ08
BZ03
BZ26
BZH1
Bz45
BZ26
BZ33
BzG4
Bz24

BZ66
BZ25
BZ71
BZG4
BZ33
BZ26
BZ26
Bz24
BZ33
BZ66
BZH1
BZ03
Bz24
BZH1
BZ26
BZ26
BZ79
BZ18
BZ25
BZ03
Bz45
BZ03
BZ25
BZ18
BZ79
BZ08
BzG2
Bz07
BZ08
BzG2
BZ08
BZH1
BZH1
BZG4
BZ66
BZG4
BZ18
Bz07
BZH1
BZ03
BZ33
BZ79
BZ79
Bz07
BZG4
BZH1
BZ08
Bz24
BzG2
BZ26

SOCIETA'

SK AHRNTAL

ASC GSIESERTAL
ASC DREI ZINNEN
ASC BRUNECK
SSV PICHL GSIES
ASC LADINIA

ASC RASEN

SSV PICHL GSIES
WSV INNICHEN
ASC ST.VIGIL
SV TAISTEN

ENNEBERG

SSV TAUFERS

ASC GSIESERTAL

ASV ST.LORENZEN

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
WSV INNICHEN

SSV PICHL GSIES

SSV PICHL GSIES

SV TAISTEN

WSV INNICHEN

SSV TAUFERS

ASC LADINIA

ASC BRUNECK

SV TAISTEN

ASC LADINIA

SSV PICHL GSIES

SSV PICHL GSIES

SV NIEDERDORF

SK AHRNTAL

ASC GSIESERTAL

ASC BRUNECK

ASC RASEN

ASC BRUNECK

ASC GSIESERTAL

SK AHRNTAL

SV NIEDERDORF

ASC DREI ZINNEN

ASC TOBLACH

ASC OLANG

ASC DREI ZINNEN

ASC TOBLACH

ASC DREI ZINNEN

ASC LADINIA
ASC LADINIA
ASC ST.VIGIL
SSV TAUFERS
ASC ST.VIGIL
SK AHRNTAL
ASC OLANG
ASC LADINIA
ASC BRUNECK
WSV INNICHEN
SV NIEDERDORF
SV NIEDERDORF

ENNEBERG

ENNEBERG

ASC OLANG

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC LADINIA

ASC DREI ZINNEN

SV TAISTEN

ASC TOBLACH
SSV PICHL GSIES
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11-01-2015 / Taisten

NUM
PETT

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
234

NUMERO CONCORRENTE

CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

ROD1IM CASTLUNGER Samuel G 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG ...
MOLTE NEGRI Nicolo' 2003 AA BzZ33 WSV INNICHEN ...
MOF70 MATTEVI Dario 2004 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN

P01ZJ TIES Alex 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG

MOFV2 KAHN Jakob 2003 AA BZ25 ASC GSIESERTAL

LAXEO DI GENOVA Matteo 2004 AA BzZH1 ASC LADINA L
TO7FZ OBERRAUCH Fabian 2003 AA Bz0O7 ASC OLANG L.
LAAJ5 HAPPACHER Felix 2004 AA BzZ08 ASC DREI ZINNEN ...
N0911 REICHEGGER Lorenz 2004 AA BzZ03 ASC BRUNECK ...
MO03Z1 PLONER Manuel 2003 AA Bz24 SV TAISTEN L.
POL88 SPOTTI Samuele 2004 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN ...
ROD1E TIES Andre' 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG ...
LAAJO LANZINGER Manuel 2004 AA BzZ08 ASC DREI ZINNEN ...
LAD8D HOFER Ivan 2003 AA BZ07 ASC OLANG

NOCJW AMHOF Fabian 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES

ROFYN SUANI Miller 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG

MOE43 INNERBICHLER Leon 2003 AA BzZ18 SK AHRNTAL .
PORYR SERDAH Gabriel 2003 AA BzZ66 SSV TAUFERS ...
RO1AD PALLHUBER Samuel 2003 AA BzZ03 ASC BRUNECK ...
NOJWN STOLL Daniel 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSES ...
NO8F3 NIEDERWOLFSGRUBER Max 2004 AA BzZ03 ASC BRUNECK ...

BESICHTIGUNG VON - RICOGNIZIONE DALLE ORE 8.30 BIS
STARTINTERVALL - INTERVALLO DI PARTENZA 40 -- 30
DAS RENNEN WIRD AUF2 PISTEN AUSGETRAGEN- LA GARA SARA'
PISTE-PISTA N.1 (DAL PETT. N.1 AL N.126 + 233)
PISTE-PISTA N.2 (DAL PETT. N.127 AL N.232 + 234)

9.30

SU 2 PISTE

S3/5
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